
rulNlfu
WAR

UMfuERM
SARAJEVO

03-08-20m
Jaral evo,

Broj: ol -11-34V79'Z

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu, na prijcdlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjeitaja Komsije broj 10-33-4-

34129 od 29.07 .2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda a koji se odnosi na jamu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-aU3212020 - rukavice pregledne nitrilne"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V3212020 - rukavice pregledne

nitrilne" koji se dodjeljuje ponudadima:

,,MIPEX"doo

Za LOT l prema ponudi broj l0-11-3-30596 od 09.07.2020 godine;

,,KRAJINAGROUP"doo

ZaLOT-oveZ i 3 prema ponudi broj 10-11-3-31233 od 13.07.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 5

dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponutlad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke dostave

dol:umente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. flkoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalihciranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

IV

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupl:u javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

(/oA*r^"' J*_ &^ /-,.^



OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1-485/20 objavljeno na portalu E-nabavke 02.07.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno j e dana 23.07 .2020. godine u 900 u prostorijama Tehniikog sektora
tokalitet bivia Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su tri (3) ponude koje su blagovremeno podnijete, uredno
zapedaiene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljedeiih ponuilada:

I l0-l l-3-30596 MIPEX d.o.o. 09.07.2020. 08:30

) 10-11-3-31233 KRAJINAGROUP d.o.o. 13.07.2020. - 09:08

3 t 0- I 1-3-33 143 ITALGROUI' d.o.o. 22.07.2020. - 09:40

Komisija je konstatovala da su sve ponude blagovremene, te je pristupila otvaranju istih i svi
dokumenti u ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od
strane referenta Protokola.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-prarmu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za ude56e u
predmetnom jarmom nadmetanju.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dok-umentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi:

1 l0-11-3-30596 MIPEX d.o.o. 09.07.2020. - 08:30

) l0-11-3-31233 KRAJINAGROUP d.o.o. 13.07.2020. - 09:08

3 l0-1 I -3-33 143 ITALGROUP d.o.o. 22.07.2020. -09:40

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrlena procjena

ponude po utvrdenom kiteriju izjavnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponurlada.

Kriterij za dodjelu okvirnog sporazuma je

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponudada izwii6e se na osnoru kiterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum ie se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiur ponudu.

Napomena:

fr1,,1,^^^ p-. ,h l*



ITALGROUP d.o.o.

LOT I - Rukavice pregledne nitrilne I

LOT 2 - Rukavice pregledne nitrilne II

LOT 3 - Rukavice pregledne nitrilne III

U skladu sa tenderskom dokrrmentacijom:

2. Uslovi za uieite i potrebni dokaai

2.1 Da bi uiesnow i u proceduri javnih nabavk| ponudaii su obavezni dostaviti slijedetu
dokumentaciju, a bez koje te porutda biti odbijene:

Ponuda mora sadr2avati najmonje:

Popis dostavljenih dokumenata, izjava i obrazaca sa nazivima istih:

Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu
ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u regislru Agencije za lijekove i medicinska sredstva
BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim karakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog ztt
dostavljanje ponuda.

Ukoliko se nudi ntedicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska
sredsna BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane liela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: Moie se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registraciji, potrebno je priloZiti ponrdu izdatu od strane

proizvodaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potvrduje, te je takode
potrebno piloZiti s:'rr pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC
certiJikattr i/ili Declaration of conformity / inod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluii u svrhu doknzivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponudada ITALGROUP d.o.o., nije prihva6ena jer ponurleni predmetni materijal nije
registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da su drugi ponurlaii dostavili ponudu za predmetni materijal koji se vodi u registru Agencije

za lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedene

LOT-ove.

Chrlt^^ &,^ r^ /.^



E.AUKCIJA

Komisija je na osnovu svega navedenog izvriila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na
osnovr.r toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 23.07.2020. godine zakazala E
aukciju za termin odrZavanja 27 .07 .2020. godine a za niZe navedene LOT-ove:
LOT 1 - Rukavice pregledne nitrilne I

LOT 2 - Rukavice pregledne nitrilne II

LOT 3 - Rukavice pregledne nitrilne III

E aukcija je odrZana t zakazanom terminu i wemenu, te je po zavr5etla.r iste od strane Agencije za
jalne nabavke elektronskim putem dostavljen Izvje5taj o toku i zaw5etl:u E-aukcije (U prilogu
IzvjeStaja).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot I

LOT 1 - Rukavice pregledne nitrilne I

Redni

broj
PONUDA.

Poietna cijena u KM
bez PDV-a

Konaina cijena u

KM hcz PDV-a

I MIPEX d.o.o. 28.000,00 27.700,00

2. KRAJINAGROIIP d.o.o. 28.000,00 27 .732,00

Napomena:

Konadna cijena ponudada MIPEX d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 27.700,00 KM, medutim nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doila do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
27.685,00 KM. Ustanovljeno odstupanje je 15,00KM u odnosu na ukupnu wijednost LOT-a dobivenu
nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potvrdio aktom l0-11-3-34023-2 od 28.07.2020 godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 2

LOT 2 - Rukavice pregledne nitrilne II

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

l. MIPEX d.o.o. 19.600,00 16.340,00

2. KRAIINAGROUP d.o.o. 19.600,00 16.320,00

Napomena:

Konadna cijena ponudada KRAJINAGROTIP d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 16.320,00KM, metlutim

nakon umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doSla do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja

iznosi 16.292,50. Ustanovljeno odstupanje je 27,50KM u odnosu na ukupnu vrijednost LOT-a
dobivenu nakon e-aukcije, Sto jc dobavljai i potvrdio aktom broj 10-1 l-3-34023-3 i aktom 10-11-3-

34023-4 od 28.07.2020 godine.

(Jlaun^^^ 
"a-^ 

d^ r'-,.

4



Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 3

LOT 3 - Rukavice prcglcdne nitrilne III

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM
bez Pl)V-a

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

1 MIPEX d.o.o. 2.384,00 2.369,10

2. KRAJINAGROUP d.o.o. 2.384,00 2.366,00

Napomena:

Konadna cijena ponutlada KRAJINAGROUP d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 2.366,00, medutim nakon
umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doSla do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
2.354,20KM. Ustanovljeno odstupanje je l l,80KM u odnosu na ukupnu vrijednost LOT-a dobivenu
nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potvrdio aktom broj l0- I 1-3-34023-3 i aklom l0-1 I -3-3 4023-4 od
28.07 .2020 godine.

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
I/3212020 - rukavice pregledne nitrilne" dodjeli dobavljaiima:

- Rok isporuke traZenog materijala l0 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgo<leno plaianje 30 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 30 dana od ispostavljanja fakture

LOT 1 Rukavice pregledne nitrilne I vrijednost bez PDV-a: 27.685,00

Ukupno bcz PD\'-a: 27.685,00

+ PDV: 4.706,45

Ukupno sa PDV-om: 32.391,45

LOT 2 Rukavice pregledne nitrilne ll vrijednost bez PDV-a: 16.292,50

LOT 3 Rukavice prcglcdne nitrilne III vrijednost bez PDV-a: 2.354,20

Ukupno bez PDV-a: 18.646,70

+ PDV: 3.169,91

Ukupno sa PDV-om: 21.876,64

Ul*A^^^,' d^-ir- /.,.-



REKAPITULACIJA

Ponudad
Ukupan iznos

bez PDV-a
l7% PDV-a

Ukupan iznos

sa PDV-om

LOT I MIPEX d.o.o. 27 .685,00 4.706,4s 1' lqr 45

LOT 2 KRAJNAGROUP d.o.o. 16.292,50 2.769,73 19.062,23

LOT 3 KRAJINAGROUP d.o.o. 2.354,20 400,21 2.754,41

UKUPNO: 46.331,70 7.87 6,39 5.1.208,09

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od tri (3) mjeseca ili utro5ka ukupnih sredstava na koje
se ovaj sporazum zakljuduje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak

dispozitivu.

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konketnog postupka dodjele ugovora prek5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) ilili podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
elanu 101 . Zakona o javnim nabavkama BiH.

donijeta je Odluka kao u

(r[,*"lr^^--, Jr-, A. /-,,.


